

Compte de résultat	N-1	%	2024	%
Ventes de marchandises	668 051	90%	670 000	90%
Prestations vendues	70 323	10%	73 845	10%
Chiffre d'affaires	738 374	100%	743 845	100%
Reprises sur provisions	52 000	7%		
Total des produits d'exploitation	790 374	107%	743 845	100%
Achats effectués de marchandises	606 037	82%	626 450	84%
Variation de stock de marchandises	18 874	3%		
Fournitures consommables	32 119	4%	32 600	4%
Services extérieurs	73 186	10%	20 450	3%
Charges externes	105 305	14%	53 050	7%
Autres charges de personnel	73 300	10%	73 300	10%
Charges de personnel	73 300	10%	73 300	10%
Dotations aux amortissements	6 282	1%	16 617	2%
Autres charges d'exploitation	6 659	1%	4 500	1%
Total des charges d'exploitation	816 457	111%	773 917	104%
Résultat d'exploitation	-26 083	-4%	-30 072	-4%
Charges financières			11 880	2%
Résultat financier			-11 880	-2%
Résultat courant	-26 083	-4%	-41 952	-6%
Résultat de l'exercice	-26 083	-4%	-41 952	-6%

Compte de résultat	N-1	%	2024	%
Ventes de marchandises	668 051	90%	670 000	90%
<i>VENTES CARBURANT BAR</i>	668 051	90%	670 000	90%
Prestations vendues	70 323	10%	73 845	10%
<i>LOCATION LD BAR</i>	38 297	5%	40 135	5%
<i>LOCATION CD BAR</i>	130	0%	220	0%
<i>REDEV.OCCUPATION BAR</i>	18 555	3%	19 483	3%
<i>REDEVANCES DDFIP BAR</i>	9 854	1%	10 347	1%
<i>TAXE OUTILLAGE PECHE BAR</i>	3 487	0%	3 660	0%
Chiffre d'affaires	738 374	100%	743 845	100%
Reprises sur provisions	52 000	7%		
<i>Provisions pour risques et charges d'exploitation</i>	52 000	7%		
Total des produits d'exploitation	790 374	107%	743 845	100%
Achats effectués de marchandises	606 037	82%	626 450	84%
<i>VENTES CARBURANT BAR</i>			626 450	84%
Variation de stock de marchandises	18 874	3%		
Fournitures consommables	32 119	4%	32 600	4%
<i>ELECTRICITE BAR</i>	18 181	2%	18 000	2%
<i>EAU BAR</i>	13 333	2%	14 000	2%
<i>PETIT EQUIPEMENT BAR</i>	605	0%	600	0%
Services extérieurs	73 186	10%	20 450	3%
<i>ENTRETIEN INFRASTR.BAR</i>	51 197	7%	5 000	1%
<i>ENTRETIEN MATERIEL BAR</i>	11 717	2%	5 000	1%
<i>MAINTENANCE BAR</i>	1 698	0%	1 800	0%
<i>ASSURANCES BAR</i>	7 457	1%	7 500	1%
<i>PUBLICITE BAR</i>	380	0%	400	0%
<i>FRAIS BANCAIRES BAR</i>	399	0%	400	0%
<i>COTISATIONS BAR</i>	250	0%	250	0%
<i>FRAIS GESTION DOUANE BAR</i>	89	0%	100	0%
Charges externes	105 305	14%	53 050	7%
Autres charges de personnel	73 300	10%	73 300	10%
<i>COUT PERSONNEL COMMUN SIEGE</i>	5 300	1%	5 300	1%
<i>COUT PERSONNEL COMMUN SVT</i>	68 000	9%	68 000	9%
Charges de personnel	73 300	10%	73 300	10%
Dotations aux amortissements	6 282	1%	16 617	2%
<i>réaménagement zone</i>			667	0%
<i>changement cuve GOP (50m3)</i>			10 250	1%
<i>281583 - AMORT.MATERIELS BAR</i>			1 600	0%
<i>281813 - AMORT.AAI DIVERS BAR</i>			4 000	1%
<i>281833 - AMORT.MAT.INFORMATIQUE BAR</i>			100	0%
Autres charges d'exploitation	6 659	1%	4 500	1%
<i>FRAIS COMMUNS SIEGE</i>	3 500	0%	3 500	0%
<i>REDEVANCE DSP CD50 BAR</i>	2 272	0%	1 000	0%
<i>CHARGES DIVERSES BAR</i>	887	0%		
Total des charges d'exploitation	816 457	111%	773 917	104%
Résultat d'exploitation	-26 083	-4%	-30 072	-4%
Charges financières			11 880	2%
<i>Intérêts sur emprunts</i>			11 880	2%
Résultat financier			-11 880	-2%
Résultat courant	-26 083	-4%	-41 952	-6%
Résultat de l'exercice	-26 083	-4%	-41 952	-6%

